2021年７月 21日

 各 位

会 社 名 株式会社システムソフト

代表者名 代表取締役社長 吉 尾 春 樹

（コード ７５２７ 東証第一部）

問合せ先 管理本部長    富 田 保 徳

ＴＥＬ  ０９２－７３２－１５１５

（開示事項の経過）合併に係るのれんの確定に関するお知らせ

当社は、2021年９月期（2020年 10月１日～2021年９月 30日）におきまして、下記のとおりのれん

の金額が確定しましたので、お知らせいたします。

記

１．発生したのれんの金額

 当社は、2020年 11月 13日付「fabbit株式会社との吸収合併（簡易合併）契約締結に関するお知らせ」

において公表しました通り 2021 年１月１日をもって fabbit 株式会社を吸収合併いたしました。未確

定としておりました、合併後ののれんの金額が確定いたしました。

① 発生したのれんの金額：1,360百万円（連結）

② 償却方法及び償却期間：20年間にわたる均等償却

２.今後の見通し

 2021 年９月期連結業績への影響につきましては、2021 年４月 27 日に公表した「通期連結業績予想の

修正に関するお知らせ」に含まれております。今後、開示すべき事項が発生した場合には、速やかに開示

いたします。

以 上